El Valor de Mercado ha sido elaborado con fundamento en las Normas Internacionales de
Valuación (IVS), bajo el principio de Mayor y Mejor Uso del predio, con la más estricta
independencia, objetividad e imparcialidad, y libre de intereses personales.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $101,839,500.00 pesos m/cte
(Ciento un millones ochocientos treinta y nueve mil quinientos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
Gerente.  

NUESTRA OFICINA: AVCALLE147 # 19-50 OFC. 41 CC. FUTURO 147; Tel: 0319242409 - 3002283135
 Página web: www.losrosales.com.co Email: avaluos@losrosales.com.co

[...]

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario Valor total %

Área de
Terreno

Área de
Terreno

82 M2 $300,000.00 $24,600,000.00 24.16

Área
construida

Nivel 1 58.30 M2 $650,000.00 $37,895,000.00 37.21

Área
construida

Nivel 2 60.53 M2 $650,000.00 $39,344,500.00 38.63

Totales $101,839,500.00 100%

Valor en letras Ciento un millones ochocientos treinta y nueve mil quinientos pesos
colombianos

Perito actuante

ING. GEOVANNY JOSE ALVARADO VILLEGAS
RAA Nro: AVAL-494445

C.E.-494445

VALORES/TIPO DE AREA  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 270.18

Integral $1,241,945.12 $857,018.42 Valor del avalúo en UVR 376,932.05